
SEZÓNA 2010 – 2011 

9.výborová schůze – 15.11.2010 – sokolovna 18:30 hodin 

Přítomni: Aleš Lomberský, František Hamouz, Aleš Reichl, František Kuna,Antonín Bechyně,  
Jaroslav Rosypal 

Omluveni: Ludvík Čerman, Ivan Kotál, Luboš Cepák 

Hodnocení: 

a) „A“ mužstvo sehrálo 13.11.2010 mistrovský zápas s mužstvem SK Černošice B 
s výsledkem 4:6. Branky: Husák (Štross M., Hamouz J.), Štross M., Kožíšek, Rybář V. 
(Suchánek, Slánička), Třetiny: 1:2, 3:1, 0:3,Vyloučení: 9:4. Naše mužstvo nastoupilo pouze 
o 12 hráčích. Chybělo 7 hráčů ze základní sestavy. Brankář Wostl zachytal velmi dobře, 
škoda jen neproměněných šancí a nezvládnuté 3. třetiny. 
 

b) „B“ mužstvo sehrálo v neděli 14.11.2010 další soutěžní utkání s HC Triss Kladno 
s výsledkem 3:6. Branky: Máslo (Černý), Bratrů, Soukup, Třetiny: 2:2, 1:1, 0:3, Vyloučení: 
3:1. Soupeř byl herně lepší. V naší brance nastoupil dorostenec Michal Jun a 2. Třetiny 
chytal velmi dobře. Řadu šancí jsme nevyužili a ve 3.třetině si mužstvo vybralo slabší 
chvilky v bránění včetně brankáře. 

c) „Dorost“ - v neděli 14.11.2010 proběhl trénink na ZS Rakovník. Účast 12 dorostenců + 4 
hráči. Trénink vedl Radek Jirkovský. 

Program:  

a) „A“ mužstvo – sehraje v sobotu 20.11.2010 další meziokresní zápas s HC Dobřichovice na 
ZS v Kladně . Začátek utkání je v 19:45 hod. Doprava individuální. 

b) „B“ mužstvo – sehraje v neděli 21.11.2010 na ZS ve Slaném od 19:30 hod. další soutěžní 
utkání s HC Super Bazar. 

c) Dorost – v neděli 21.11.2010 trénink od 9:15 hod na ZS v Rakovníku. Odjezd v 8:00 hodin 
z Lán. 

Různé: 

a) Informace z aktivu soutěže dorostu v Hořovicích:  

- Účast 4 družstva (Žebrák, Lány, Hořovice, Kralovice) 

- Hrát se bude turnajově (3x v Hořovicích a 1 x v Rakovníku) 

- První turnaj se odehraje 4.12.2010  

- Poslední turnaj pořádá HC Lány a bude se konat 12.2.2011 od 9:00 hodin v Rakovníku 

b) Koupeno 30 ks puků pro dorost. (20,-/ks) 

c) Je potřeba uhradit fakturu za provoz www stránek (504,-) 

d) Koupena brankářská hůl pro M. Juna (1500,- hradí HC a 500,- hráč) 

e) O. Máslo má vyřízené hostování u HC Lány. 

Příští výborová schůze je v pondělí 22.11.2010 v 18:30 hodin.  

 
 
Zapsal: Antonín Bechyně 


